

Обществена поръчка чрез събиране на оферти с обхва №13/2020г.
 Нименование: Доставка на куки за въздушни електропроводни линии ниско напрежение с неизолирани проводници за нуждите на Електроразпределение Север АД
 Дата: 05.03.2020

№	Наименование	единици	количество	ЕТ "Тиком" ООД		ЕТ "Алекс-Евгений Крементиев"	
				unit price, BGN, w/o VAT	total price, BGN, w/o VAT	unit price, BGN, w/o VAT	total price, BGN, w/o VAT
1	Кука НН 16/220 с гайка и шайби	брой	11000	9.30	102300.00	5.71	62810.00
2	Кука НН 16/320 с гайка и шайби	брой	1000	9.56	9560.00	5.87	5870.00
3	Кука НН 18/320 с гайка и шайби	брой	5000	9.70	48500.00	5.95	29750.00
4	Кука НН 16/280 с гайка и шайби	брой	200	11.40	2280.00	7.00	1400.00
			всичко		162640.00		99 830.00

Информацията е
 заличена във връзка със
 ЗЗЛД.

